
Вирок від 19.05.2025 по
справі 208/4347/24

Баглійський районний суд м.дніпродзержинська

Новинка

ШІ-аналіз судового документа
Отримуйте стислий та зрозумілий зміст судового рішення. Це
заощадить ваш час та зусилля.

Реєстрація

№ 208/4347/24

№ 1-кп/207/122/25

В И Р О К

ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

19 травня 2025 року Південний районний суд міста
Кам`янського у складі :

колегії суддів - головуючого судді ОСОБА_1 , суддів ОСОБА_2 ,
ОСОБА_3 ,

при секретареві ОСОБА_4 ,

за участю прокурора Кам`янської окружної прокуратури
ОСОБА_5 ,

захисника обвинуваченої адвоката ОСОБА_6 ,

представника потерпілого адвоката ОСОБА_7 ,

розглянувши у закритому судовому засіданні кримінальне
провадження №12024041160000170 відносно

ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженки м. Дніпродзержинська
Дніпропетровської області, громадянки України, заміжньої, не
працюючої, зареєстрованої за адресою: АДРЕСА_1 , проживає
за адресою: АДРЕСА_2 , раніш не судимої,

за звинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень,

передбачених ч. 4 ст. 153, ч. 6 ст. 153, ч. 1 ст. 301-1, ч. 3 ст. 301-
1, ч. 4 ст. 301-1 КК України,

ВСТАНОВИВ:

Обвинувачена ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , маючи умисел на
зберігання дитячої порнографії без мети збуту, перебуваючи у
невстановленому місці, у невстановлений слідством спосіб та
час, але не пізніше 06.02.2024 року, порушуючи суспільну
мораль, тобто систему етичних норм, правил поведінки, що
склалися у суспільстві на основі традиційних духовних і

Конфиденциальность  -
Условия использования
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культурних цінностей в частині заборони поширення серед
населення вульгарно-натуралістичної, цинічної, непристойної
фіксації статевих актів із зображенням у будь-який спосіб
дитини, всупереч «Конвенції Ради Європи про захист дітей від
сексуальної експлуатації та сексуального насильства»,
ратифікованої 20.06.2012 та Закону України «Про охорону
дитинства» від 26.04.2001, діючи умисно, усвідомлюючи
суспільно-небезпечний характер свого діяння, отримала у своє
користування і розпорядження не менше 363 файлів
графічного формату та 88 файлів відеоформату, які відносяться
до творів порнографічного характеру, що містять дитячу
порнографію. Продовжуючи реалізацію протиправного умислу,
спрямованого на зберігання дитячої порнографії без мети збуту
чи розповсюдження, ОСОБА_9 , почала зберігати у пам`яті
свого мобільного телефону «SAMSUNG» модель «SM-
M526B/DS», ІМЕІ 1: НОМЕР_1 , ІМЕІ 2: НОМЕР_2 файлів
графічних форматів: -4913900928353960540_1109.jpg,
-5028472393610298062_1109.jpg,
-4913900928353960540_1109.jpg,
-5316969787878811711_1109.jpg,
-5028472393610298062_1109.jpg,
Screenshot_20240122_180601_Telegram.jpg,
Screenshot_20240122_180515_Telegram.jpg,
Screenshot_20240131_205036_Telegram.jpg,
Screenshot_20240131_204745_MEGA.jpg,
Screenshot_20240119_010423_Telegram.jpg,
Screenshot_20240119_010350_Telegram.jpg,
Screenshot_20231231_085149_Telegram.jpg,
Screenshot_20231231_084838_Telegram.jpg,
Screenshot_20231228_012538_Telegram.jpg,
Screenshot_20231226_165614_Telegram.jpg , 1000003881.jpg,
1000003792.jpg, 1000003790.jpg, 1000000111.jpg,
Screenshot_20240122_180601_Telegram.jpg,
Screenshot_20240119_010423_Telegram.jpg,
Screenshot_20240119_010423_Telegram.jpg,
Screenshot_20231228_012616_Telegram.jpg, 1000003881.jpg,
1000003792.jpg, 1000003790.jpg, 1000000111.jpg,
1000000252.jpg, 1000000253.jpg,
-5316969787878811711_1109.jpg,
-4913900928353960540_1109.jpg,
-5028472393610298062_1109.jpg,
Screenshot_20240122_180601_Telegram.jpg,Screenshot_20240131_204745_MEGA.jpg,Screenshot_20231228
,1000003881.jpg, 1000003790.jpg, 1000000111.jpg,
1000000112.jpg, pmtGzajQ.jpg, Bq0gBQpa.jpg, 5q1UiIJL.jpg,
47skESgB.jpg, 47skESgB.jpg, w79GjApR.jpg, wnsgECJT.jpg,
Iu9WnSKB.jpg, E30WgAwA.jpg, 9q9wBaxS.jpg, 8r1CQCoY.jpg,
1nlynCgS.jpg, U30wESRS.jpg, gj9yQK7b.jpg, c3kSDILL.jpg,
ly8iXQoL.jpg, t3t00SKY.jpg, ku1QhSIB.jpg, 0m82EI4L.jpg,
5usEzKhb.jpg, 069kXaZZ.jpg, V2lwDYLb.jpg, Fq1CyCAB.jpg,
Em10mI6I.jpg, p70iCaiD.jpg, 8zliyIII.jpg, gqtQkSZS.jpg, FukixCYI.jpg,
VzsACSoQ.jpg, o69miCRL.jpg, lm8UTYpL.jpg, Mi1gkAwZ.jpg,
Vn90HSYL.jpg, 1y0UjaDJ.jpg, t3kW3KQT.jpg, tv8EUKrY.jpg,
djkGwISR.jpg, k68y3Ajb.jpg, wu0CBK7S.jpg, 63x1AahR.jpg,
uj5HFY5A.jpg, i6gHBC6B.jpg, P2gTVATQ.jpg, nrpj1SCA.jpg,
Tng1RK5T.jpg,

0000001_Carved.jpg, 0000002_Carved.jpg, 0000003_Carved.jpg,
0000004_Carved.jpg, 0000005_Carved.jpg, 0000006_Carved.jpg,
0000007_Carved.jpg, 0000008_Carved.jpg, 0000009_Carved.jpg,
0000010_Carved.jpg, 0000011_Carved.jpg, 0000012_Carved.jpg,
0000013_Carved.jpg, 0000014_Carved.jpg, 0000015_Carved.jpg,
0000016_Carved .jpg, 0000017_Carved.jpg, 0000018_Carved.jpg,
0000019_Carved.jpg, 0000020_Carved.jpg, 0000021_Carved.jpg,
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0000022_Carved.jpg, 0000023_Carved.jpg, 0000024_Carved.jpg,
0000025_Carved.jpg, 0000026_Carved.jpg, 0000027_Carved.jpg,
0000028_Carved.jpg, 0000029_Carved.jpg, 0000030_Carved.jpg,
0000031_Carved.jpg, 0000032_Carved.jpg, 0000033_Carved.jpg,
0000034_Carved.jpg, 0000035_Carved.jpg, 0000036_Carved.jpg,
0000037_Carved.jpg, 0000038_Carved.jpg, 0000039_Carved.jpg,
0000040_Carved.jpg, 0000041_Carved.jpg, 0000042_Carved.jpg,
0000043_Carved.jpg, 0000044_Carved.jpg, 0000045_Carved.jpg,
0000046_Carved.jpg, 0000047_Carved.jpg, 0000048_Carved.jpg,
0000049_Carved.jpg, 0000050_Carved.jpg, 0000051_Carved.jpg,
0000052_Carved.jpg, 0000053_Carved.jpg, 0000054_Carved.jpg,
0000055_Carved.jpg, 0000056_Carved.jpg, 0000057_Carved.jpg,
0000058_Carved.jpg, 0000059_Carved.jpg, 0000060_Carved.jpg,
0000061_Carved.jpg, 0000062_Carved.jpg, 0000063_Carved.jpg,
0000064_Carved.jpg, 0000065_Carved.jpg, 0000066_Carved.jpg,
0000067_Carved.jpg, 0000068_Carved.jpg, 0000069_Carved.jpg,
0000070_Carved.jpg, 0000071_Carved.jpg, 0000072_Carved.jpg,
0000073_Carved.jpg, 0000074_Carved.jpg, 0000075_Carved.jpg,
0000076_Carved.jpg, 0000077_Carved.jpg, 0000078_Carved.jpg,
0000079_Carved.jpg, 0000080_Carved.jpg, 0000081_Carved.jpg,
0000082_Carved.jpg, 0000083_Carved.jpg, 0000084_Carved.jpg,
0000085_Carved.jpg, 0000086_Carved.jpg, 0000087_Carved.jpg,
0000088_Carved.jpg, 0000089_Carved.jpg, 0000090_Carved.jpg,
0000091_Carved.jpg, 0000092_Carved.jpg, 0000093_Carved.jpg,
0000094_Carved.jpg, 0000095_Carved.jpg, 0000096_Carved.jpg,
0000097_Carved.jpg, 0000098_Carved.jpg, 0000099_Carved.jpg,
0000100_Carved.jpg, 0000101_Carved.jpg, 0000102_Carved.jpg,
0000103_Carved.jpg, 0000104_Carved.jpg, 0000105_Carved.jpg,
0000106_Carved.jpg, 0000107_Carved.jpg, 0000108_Carved.jpg,
0000109_Carved.jpg, 0000110_Carved.jpg, 0000111_Carved.jpg,
0000112_Carved.jpg, 0000113_Carved.jpg, 0000114_Carved.jpg,
0000115_Carved.jpg, 0000116_Carved.jpg, 0000117_Carved.jpg,
0000118_Carved.jpg, 0000119_Carved.jpg, 0000120_Carved.jpg,
0000121_Carved.jpg, 0000122_Carved.jpg, 0000123_Carved.jpg,
0000124_Carved.jpg, 0000125_Carved.jpg, 0000126_Carved.jpg,
0000127_Carved.jpg, 0000128_Carved.jpg, 0000129_Carved.jpg,
0000130_Carved.jpg, 0000131_Carved.jpg, 0000132_Carved.jpg,
0000133_Carved.jpg, 0000134_Carved.jpg, 0000135_Carved.jpg,
0000136_Carved.jpg, 0000137_Carved.jpg, 0000138_Carved.jpg,
0000139_Carved.jpg, 0000140_Carved.jpg, 0000141_Carved.jpg,
0000142_Carved.jpg, 0000143_Carved.jpg, 0000144_Carved.jpg,
0000145_Carved.jpg, 0000146_Carved.jpg, 0000147_Carved.jpg,
0000148_Carved.jpg, 0000149_Carved.jpg, 0000150_Carved.jpg,
0000151_Carved.jpg, 0000152_Carved.jpg, 0000153_Carved.jpg,
0000154_Carved.jpg, 0000155_Carved.jpg, 0000156_Carved.jpg,
0000157_Carved.jpg, 0000158_Carved.jpg, 0000159_Carved.jpg,
0000160_Carved.jpg, 0000161_Carved.jpg, 0000162_Carved.jpg,
0000163_Carved.jpg, 0000164_Carved.jpg, 0000165_Carved.jpg,
0000166_Carved.jpg, 0000167_Carved.jpg, 0000168_Carved.jpg,
0000169_Carved.jpg, 0000170_Carved.jpg, 0000171_Carved.jpg,
0000172_Carved.jpg, 0000173_Carved.jpg, 0000174_Carved.jpg,
0000175_Carved.jpg, 0000176_Carved.jpg, 0000177_Carved.jpg,
0000178_Carved.jpg, 0000179_Carved.jpg, 0000180_Carved.jpg,
0000181_Carved.jpg, 0000182_Carved.jpg, 0000183_Carved.jpg,
0000184_Carved.jpg, 0000185_Carved.jpg, 0000186_Carved.jpg,
0000187_Carved.jpg, 0000188_Carved.jpg, 0000189_Carved.jpg,
0000190_Carved.jpg, 0000191_Carved.jpg, 0000192_Carved.jpg,
0000193_Carved.jpg, 0000194_Carved.jpg, 0000195_Carved.jpg,
0000196_Carved.jpg, 0000197_Carved.jpg, 0000198_Carved.jpg,
0000199_Carved.jpg, 0000200_Carved.jpg, 0000201_Carved.jpg,
0000202_Carved.jpg, 0000203_Carved.jpg, 0000204_Carved.jpg,
0000205_Carved.jpg, 0000206_Carved.jpg, 0000207_Carved.jpg,
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0000208_Carved.jpg, 0000209_Carved.jpg, 0000210_Carved.jpg,
0000211_Carved.jpg, 0000212_Carved.jpg, 0000213_Carved.jpg,
0000214_Carved.jpg, 0000215_Carved.jpg, 0000216_Carved.jpg,
0000217_Carved.jpg, 0000218_Carved.jpg, 0000219_Carved.jpg,
0000220_Carved.jpg, 0000221_Carved.jpg, 0000222_Carved.jpg,
0000223 _Carved.jpg , 0000224 _Carved.jpg , 0000225_Carved.jpg,
0000226_Carved.jpg, та 63 файли відеоформату:
VID_20240130_071042_396.mp4, VID_20240130_071058_767.mp4,
VID_20240130_071058_767.mp4, VID_20240130_071042_396.mp4,
VID_20240130_071058_767.mp4, VID_20240130_071042_396.mp4,
VID_20240130_071058_767.mp4, 2_5296550916353164234.mp4,
2_5213077784573776484.mp4, 1_5089137810233885382.MP4,
2_5433636449851287107.mp4, 2_5460796839483679518.mp4,VID-
20240106-WA0000.mp4,VID-20240109-WA0005.mp4, VID-
20240109-WA0004.mp4,VID-20240109-WA0002.mp4, VID-
20240109-WA0006.mp4, VID-20240109-WA0007.mp4, VID-
20240130-WA0002.mp4, VID-20240130-WA0001.mp4,VID-
20240130-WA0003.mp4,VID-20240130-
WA0004.mp4,2_5296550916353164234.mp4,
2_5213077784573776484.mp4,4_5935936749178980983.mp4,1_5089137810233885382.MP4,1_5089137810
2_5382182479652202845.mp4,2_5433636449851287107.mp4,VID-
20240105-WA0002.mp4, VID-20240109-WA0005.mp4, VID-
20240109-WA0002.mp4,VID-20240109-WA0004.mp4, VID-
20240109-WA0003.mp4, VID-20240109-WA0008.mp4, VID-
20240130-WA0001.mp4, VID-20240130-WA0002.mp4, VID-
20240109-WA0009.mp4, VID-20240130-WA0003.mp4, VID-
20240130-WA0006.mp4, VID-20240130-WA0004.mp4, VID-
20240130-WA0007.mp4, VID-20240130-WA0008.mp4, VID-
20240130-WA0010.mp4, VID-20240130-WA0014.mp4, VID-
20240130-WA0016.mp4, VID-20240130-WA0017.mp4, VID-
20240130-WA0018.mp4, VID-20240105-WA0005.mp4, VID-
20240105-WA0002.mp4, VID-20240106-WA0000.mp4, VID-
20240109-WA0007.mp4, VID-20240109-WA0006.mp4, VID-
20240130-WA0006.mp4, VID-20240130-WA0008.mp4, VID-
20240109-WA0010.mp4, VID-20240130-WA0007.mp4, VID-
20240130-WA0010.mp4, VID-20240130-WA0016.mp4, VID-
20240130-WA0015.mp4, VID-20240130-WA0019.mp4, VID-
20240130-WA0018.mp4,VID-20240130-WA0017.mp4, які згідно
висновку комплексної комп`ютерно-технічної і
мистецтвознавчої експертизи відносяться до творів
порнографічного характеру, що містять дитячу порнографію, а
також у пам`яті свого мобільного телефону «Xiaomi (Redmi)»,
модель «RedmiNote 13 Pro (23117RA68G)», IMEI 1: НОМЕР_3 ,
IMEI 2: НОМЕР_4 файли графічних форматів:

-5422628508801176581_1109.jpg,

-5922421578020163606_1109.jpg,

-5868546341482792631_1109.jpg,
-5021538057241756008_1109.jpg,

-4933855840332415562_1109.jpg,
-5922421578020163602_1109.jpg,

-5420499914419345169_1109.jpg,
-5287484240391322337_1109.jpg,

-5460720359001037801_1109.jpg,
-5159063696038691192_1109.jpg,

-5265187664998441441_1109.jpg,
-5879939519624515531_1109.jpg,
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-5183868742785827120_1109.jpg,
-5105320237687899069_1109.jpg,

-5922421578020163601_1109.jpg,
-5265187664998441456_1109.jpg,

-5231186010938806382_1109.jpg,
-5935936749178980983_1109.jpg,

-5316969787878811711_1109.jpg,
-5888652882986666587_1109.jpg,

-5183836509056270742_1109.jpg,
-4913900928353960540_1109.jpg,

-5089137810233885382_1109.jpg,
-5983222505156904439_1109.jpg,

-5922421578020163606_1109.jpg,
-5021538057241756008_1109.jpg,

-5922421578020163602_1109.jpg,
-4933855840332415562_1109.jpg,

-5159063696038691192_1109.jpg,
-5460720359001037801_1109.jpg,

-5265187664998441441_1109.jpg,
-5472030794597796575_1109.jpg,

-5422628508801176595_1109.jpg,
-5879939519624515531_1109.jpg,

-5361952741306404375_1109.jpg,
-5183868742785827120_1109.jpg,

-5231186010938806382_1109.jpg,
-5935936749178980983_1109.jpg,

-5316969787878811711_1109.jpg,
-5888652882986666587_1109.jpg,

-5185990314896130476_1109.jpg,
-5183836509056270742_1109.jpg,

-4913900928353960540_1109.jpg,
-5249310171632503374_1109.jpg,

-5089137810233885382_1109.jpg,
-5183995414256288588_1109.jpg,

-5386426787808940281_1109.jpg,
-5983222505156904439_1109.jpg,

-5794110310520457767_1109.jpg,
-5116278670649983109_1109.jpg,

-5296550916353164234_1109.jpg,
-5028472393610298062_1109.jpg,

-6311838673541268735_1109.jpg,
-5364349904288220586_1109.jpg.

та 25 файлів відеоформату:

2_5422582269183266272.mp4, 2_5316969787878811711.mp4,
1_4913900928353960540.MP4, 2_5472161881294645940.mp4,
2_5265187664998441441.mp4, 2_5265187664998441440.mp4,
2_5287484240391322337.mp4, 2_5422582269183266272.mp4,
1_4913900928353960540.MP4, 2_5316969787878811711.mp4,
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2_5382182479652202845.mp4, 2_5433636449851287106.mp4,
2_5433636449851287107.mp4, 2_5470102169598308253.mp4,

0000010_Carved.mp4, 0000012_Carved.bin,
0000014_Carved.bin,0000018_Carved.bin, 0000020_Carved.bin,
0000022_Carved.bin, 0000024_Carved.bin, 0000028_Carved.bin,
0000030_Carved.bin, 0000032_Carved.bin,Carved 000000_34.bin,
0000036_Carved.bin., які згідно висновку комплексної
комп`ютерно-технічної і мистецтвознавчої експертизи
відносяться до творів порнографічного характеру, що містять
дитячу порнографію, до моменту виявлення та вилучення у ході
проведення санкціонованого обшуку 06.02.2024 за місцем
мешкання ОСОБА_9 за адресою: АДРЕСА_2 , тим самим умисно
зберігала дитячу порнографію без мети збуту чи
розповсюдження.

У подальшому ОСОБА_9 , маючи протиправний умисел,
спрямований на збут дитячої порнографії, діючи умисно,
усвідомлюючи протиправність своїх дій порушуючи суспільну
мораль, тобто систему етичних норм, правил поведінки, що
склалися у суспільстві на основі традиційних духовних і
культурних цінностей в частині заборони поширення серед
населення вульгарно-натуралістичної, цинічної, непристойної
фіксації статевих актів із зображенням у будь-який спосіб
дитини, всупереч «Конвенції Ради Європи про захист дітей від
сексуальної експлуатації та сексуального насильства»,
ратифікованої 20.06.2012 та Закону України «Про охорону
дитинства» від 26.04.2001, маючи на меті отримання грошових
коштів за пересилання творів порнографічного характеру, які
містять дитячу порнографію, ОСОБА_9 , перебуваючи у
невстановленому місці, використовуючи мобільний телефон
««Xiaomi (Redmi)», модель «RedmiNote 13 Pro (23117RA68G)»,
IMEI 1: НОМЕР_3 , IMEI 2: НОМЕР_5 » та власний аккаунт у
месенджері «Telegram» з номером телефону НОМЕР_6 та
ідентифікатором користувача у месенджері за назвою «
ІНФОРМАЦІЯ_2 », 01.11.2023 розпочала листування з
користувачем з номером телефону НОМЕР_7 за
ідентифікатором у месенджері як « ОСОБА_12 » та 01.11.2023 о
21:21 годині у особистому листуванні переслала останньому 3
відеофайли порнографічного характеру, що відповідно до
висновку комісійної комп`ютерно-технічної та
мистецтвознавчої експертизи, містять дитячу порнографію, а
саме: відеофайл2-5265187664998441440.mp4; відеофайл 2-
5265187664998441441.mp4; відеофайл0000008_Carved.bin,
надала користувачу « ОСОБА_12 » адресу електронної пошти
для здійснення грошового переказу ( ІНФОРМАЦІЯ_3 ) та
отримала 60 доларів США, що еквівалентно 2176,872 грн за
курсом НБУ на 01.11.2023, тим самим здійснила збут дитячої
порнографії.

Продовжуючи реалізацію протиправного умислу,
спрямованого на збут дитячої порнографії, вчинений повторно,
діючи умисно, усвідомлюючи протиправність своїх дій
порушуючи суспільну мораль, тобто систему етичних норм,
правил поведінки, що склалися у суспільстві на основі
традиційних духовних і культурних цінностей в частині
заборони поширення серед населення вульгарно-
натуралістичної, цинічної, непристойної фіксації статевих актів
із зображенням у будь-який спосіб дитини, всупереч «Конвенції
Ради Європи про захист дітей від сексуальної експлуатації та
сексуального насильства», ратифікованої 20.06.2012 та Закону
України «Про охорону дитинства» від 26.04.2001, маючи на меті
отримання грошових коштів за пересилання творів
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порнографічного характеру, які містять дитячу порнографію,
ОСОБА_9 , перебуваючи у невстановленому місці,
використовуючи мобільний телефон «SAMSUNG» модель «SM-
M526B/DS», ІМЕІ 1: НОМЕР_1 , ІМЕІ 2: НОМЕР_8 та власний
аккаунт у месенджері «WhatsApp» з номером телефону
НОМЕР_9 та ідентифікатором користувача у месенджері за
назвою «Di», 05.01.2024 вступила у листування з користувачем
за ідентифікатором « ІНФОРМАЦІЯ_4 », у якому повідомила, що
має велику кількість відео з хлопчиком. Попередньо
домовившись про ціну за відео у розмірі 35 доларів США, що
еквівалентно 1331,442 грн. за курсом НБУ на 05.01.2024, та
надавши адресу електронної пошти для проведення грошового
переказу ( ІНФОРМАЦІЯ_5 ), 05.01.2024 у період з 20:18 години
до 22:08 години ОСОБА_9 переслала користувачу «
ІНФОРМАЦІЯ_4 » 4 відеофайли, які відповідно до висновку
комісійної комп`ютерно-технічної та мистецтвознавчої
експертизи містять дитячу порнографію, а саме: відеофайлVID-
20240105-WA00002, який при пересиланні отримав назву
a3a7dc45-fb91-4c52-9d5c-2a84ac52ff57.mp4; відеофайлVID-
20240105-WA00005, який при пересиланні отримав назву
9158d929-a0cb-4cf5-8977-4cf0c53d4fdf.mp4; відеофайлVID-
20240105-WA0014, який при пересиланні отримав назву
f0c39688-e85c-44e3-b0a2-8ba5dd372af7.mp4; відеофайлVID-
20240106-WA0000, який при пересиланні отримав назву
40853b6e-97e3-4beb-a77d-7a17659c014b.mp4, тим самим
здійснила збут дитячої порнографії.

Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу,
спрямованого на збут дитячої порнографії, вчинений повторно,
діючи умисно, усвідомлюючи протиправність своїх дій
порушуючи суспільну мораль, тобто систему етичних норм,
правил поведінки, що склалися у суспільстві на основі
традиційних духовних і культурних цінностей в частині
заборони поширення серед населення вульгарно-
натуралістичної, цинічної, непристойної фіксації статевих актів
із зображенням у будь-який спосіб дитини, всупереч «Конвенції
Ради Європи про захист дітей від сексуальної експлуатації та
сексуального насильства», ратифікованої 20.06.2012 та Закону
України «Про охорону дитинства» від 26.04.2001, маючи на меті
отримання грошових коштів за пересилання творів
порнографічного характеру, які містять дитячу порнографію,
ОСОБА_9 , перебуваючи у невстановленому місці,
використовуючи мобільний телефон «SAMSUNG» модель «SM-
M526B/DS», ІМЕІ 1: НОМЕР_1 , ІМЕІ 2: НОМЕР_8 та власний
аккаунт у месенджері «WhatsApp» з номером телефону
НОМЕР_9 та ідентифікатором користувача у месенджері за
назвою «Di», 09.01.2024 вступила в листування з користувачем
за ідентифікатором « ІНФОРМАЦІЯ_4 », у якому повідомила, що
має нові відео та посилання за участю хлопчиків. Попередньо
узгодивши ціну за відеофайли у розмірі 20 доларів США, що
еквівалентно 763,84 грн. за курсом НБУ на 09.01.2024, та
надавши адресу електронної пошти для проведення грошового
переказу ( ІНФОРМАЦІЯ_5 ), ОСОБА_9 09.01.2024 у період часу з
01:15 години по 01:22 години переслала користувачу «
ІНФОРМАЦІЯ_4 » 10 відеофайлів порнографічного характеру,
що згідно висновку комісійної комп`ютерно-технічної та
мистецтвознавчої експертизи містять дитячу порнографію, а
саме: відеофайлVID-20240109-WA0001, що при пересиланні
отримав назву 15b2acc1-ef8b-413f-a6c7-cd0af38e15c0.mp4;
відеофайлVID-20240109-WA0002 що при пересиланні отримав
назву fb52fd05-e62a-45d1-ac18-f05d030216fd.mp4;
відеофайлVID-20240109-WA0003, що при пересиланні отримав
назву 902863e4-98af-4a19-b75e-4f7984e802ec.mp4;
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відеофайлVID-20240109-WA0004, що при пересиланні отримав
назву 0dc46f98-bb31-4a7f-9262-02dfd8680a86.mp4;
відеофайлVID-20240109-WA0005 що при пересиланні отримав
назву 645d283b-4138-4eff-9b6b-60d4429d0912.mp4;
відеофайлVID-20240109-WA0009, що при пересиланні отримав
назву 496acd95-ab84-4459-9bd8-ba2ffed923fc.mp4;
відеофайлVID-20240109-WA0008, що при пересиланні отримав
назву 1eeca2a7-7220-4b6f-af00-06b5700a1e84.mp4;
відеофайлVID-20240109-WA0006, що при пересиланні отримав
назву 6a018ef5-349a-42ff-8365-2564650159b0.mp4;
відеофайлVID-20240109-WA0007, що при пересиланні отримав
назву 1063de1c-b2d3-43e6-9d8b-5a395bc56083.mp4;
відеофайлVID-20240109-WA0010, що при пересиланні отримав
назву a6b39eba-ebb2-411c-92aa-13d32bd05f8a.mp4, тим самим
здійснила збут дитячої порнографії

Крім того, ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , маючи прямий умисел на
вчинення насильницьких дій сексуального характеру, не
пов`язаних із проникненням у тіло іншої особи, з якою винний
перебуває у сімейних відносинах, а саме, свого малолітнього
сина ОСОБА_13 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , з яким постійно проживала
та достовірно знаючи, що останній не досяг
чотирнадцятирічного віку, незалежно від його згоди,
усвідомлюючи, що своїми протиправними діями посягає на
статеву свободу і статеву недоторканість своєї малолітньої
дитини, використовуючи батьківський авторитет та емоційну
прив`язаність дитини до матері, безпорадний стан малолітнього
ОСОБА_13 , який внаслідок малолітства не міг правильно
розуміти протиправності вчинюваних відносно нього дій
сексуального характеру і не міг чинити опір, у невстановлений
період часу, але не пізніше 29.01.2023, перебуваючи за місцем
мешкання: АДРЕСА_4 , вказала останньому зняти спідню
білизну та лягти на ліжко у положення лежачи на спині,
оголивши статеві органи. У цей час ОСОБА_9 схилилась над
дитиною та почала торкатися його оголеного статевого органу
руками, після чого вступила з малолітнім ОСОБА_13 у оральний
статевий акт із використанням геніталій малолітньої дитини,
тобто вчинила насильницькі дії сексуального характеру, не
пов`язані із проникненням у тіло особи, з якою остання
перебуває у сімейних відносинах, та яка не досягла
чотирнадцяти років, незалежно від її згоди. При цьому,
ОСОБА_9 здійснила на камеру одного із належних їй мобільних
телефонів відеозапис «2_5382182479652202845.mp4»
зазначеного статевого акту, який зберігала у мобільному
телефоні «Xiaomi (Redmi)», модель «RedmiNote 13 Pro
(23117RA68G)», IMEI 1: НОМЕР_3 , IMEI 2: НОМЕР_5 »

Крім того, ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , перебуваючи за місцем
свого мешкання: АДРЕСА_4 , у невстановлений період часу, але
не пізніше 29.01.2023, маючи умисел на виготовлення дитячої
порнографії, користуючись довірою та впливом на
безпорадного в силу малолітства сина ОСОБА_13 ,
ІНФОРМАЦІЯ_6 , порушуючи суспільну мораль, тобто систему
етичних норм, правил поведінки, що склалися у суспільстві на
основі традиційних духовних і культурних цінностей в частині
заборони поширення серед населення вульгарно-
натуралістичної, цинічної, непристойної фіксації статевих актів
із зображенням у будь-який спосіб дитини, всупереч «Конвенції
Ради Європи про захист дітей від сексуальної експлуатації та
сексуального насильства», ратифікованої 20.06.2012 та Закону
України «Про охорону дитинства» від 26.04.2001, діючи умисно,
усвідомлюючи суспільно-небезпечний характер свого діяння,
будучи матір`ю малолітнього ОСОБА_13 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , та
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достовірно знаючи, що останній не досяг чотирнадцятирічного
віку, тобто, скориставшись малолітнім віком дитини, який
внаслідок малолітства не міг правильно розуміти
протиправності вчинюваних відносно нього дій сексуального
характеру і не міг чинити опір, використовуючи батьківський
авторитет та емоційну прив`язаність дитини до матері, за
допомогою відеокамери одного з належних їй мобільних
телефонів, виготовила відеозапис
«2_5382182479652202845.mp4» статевого акту за власною
участю та участю малолітнього ОСОБА_13 , який згідно
висновку комплексної комп`ютерно-технічної і
мистецтвознавчої експертизи відноситься до творів
порнографічного характеру, що містить дитячу порнографію,
тобто виготовила дитячу порнографію.

Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу,
спрямованого на збут дитячої порнографії, вчинений повторно,
діючи умисно, усвідомлюючи протиправність своїх дій
порушуючи суспільну мораль, тобто систему етичних норм,
правил поведінки, що склалися у суспільстві на основі
традиційних духовних і культурних цінностей в частині
заборони поширення серед населення вульгарно-
натуралістичної, цинічної, непристойної фіксації статевих актів
із зображенням у будь-який спосіб дитини, всупереч «Конвенції
Ради Європи про захист дітей від сексуальної експлуатації та
сексуального насильства», ратифікованої 20.06.2012 та Закону
України «Про охорону дитинства» від 26.04.2001, маючи на меті
отримання грошових коштів за пересилання творів
порнографічного характеру, які містять дитячу порнографію,
ОСОБА_9 , перебуваючи у невстановленому місці,
використовуючи мобільний телефон «SAMSUNG» модель «SM-
M526B/DS», ІМЕІ 1: НОМЕР_1 , ІМЕІ 2: НОМЕР_8 та власний
аккаунт у месенджері «WhatsApp» з номером телефону
НОМЕР_9 та ідентифікатором користувача у месенджері за
назвою «Di», 30.01.2024 вступила в листування з користувачем
за ідентифікатором « ІНФОРМАЦІЯ_4 », у якому повідомила, що
має нові відео для нього. Попередньо домовившись про ціну за
відео у розмірі 15-20 доларів США, що еквівалентно 568,293
грн. - 757,724 грн. за курсом НБУ на 30.01.2024, та надавши
адресу електронної пошти для проведення грошового переказу
( ІНФОРМАЦІЯ_7 ), ОСОБА_9 30.01.2024 у період часу з 03:17
години по 05:09 годину переслала користувачу «
ІНФОРМАЦІЯ_4 » 16 відеофайлів, які відповідно до висновку
комісійної комп`ютерно-технічної та мистецтвознавчої
експертизи містять дитячу порнографію, а саме: відеофайл VID-
20240130-WA0000, що при пересиланні отримав назву
fa5df647-3f5c-49a0-bdfa-205778d36e.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0001, що при пересиланні отримав назву
3acea7ac-be10-4a18-a2d2-f5508188fa74.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0002, що при пересиланні отримав назву
e0c7fa0d-1a8b-4b2d-8464-0a218f06de76.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0003, що при пересиланні отримав
назвуc62a13ee-076c-4a23-aa49-630c8ee761e5.mp4; відеофайл
VID-20240130-WA0004, що при пересиланні отримав назву
ffbaf08-fa7a-4d00-aa5a-09ae984e3604.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0005, що при пересиланні отримав назву
56cf4db1-9940-409d-8e00-3a15f8ab2d8f.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0006, що при пересиланні отримав назву
676308d6-a0b0-4df2-96e1-730a96dc021f.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0007, що при пересиланні отримав назву
39da3d50-a861-4dbb-9b37-341e832a311b.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0008, що при пересиланні отримав назву
f0ef62a9-7b2c-4a4b-b9a8-3a4dbf14f503.mp4; відеофайл VID-
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20240130-WA0010, що при пересиланні отримав назву
e9b9ce1b-f633-46c4-ac00-1fe0a2fce153.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0014, що при пересиланні отримав назву
d98e93e5-0662-4030-8149-f74121346efa.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0015, що при пересиланні отримав назву
5a335ab6-e11c-458e-bee8-9a0d7f49bf55.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0016, що при пересиланні отримав назву
85ec50fa-5d0a-4350-b967-d88455cef85b.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0017, що при пересиланні отримав назву
9с87e860-2b7c-4369-8282-c73e27acb892.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0018, що при пересиланні отримав назву
28b0189c-d722-4505-b5e2-53879ccc9494.mp4; відеофайл VID-
20240130-WA0019, що при пересиланні отримав назву
9f049be6-297e-45bc-9e7b-ba22e4eb7355.mp4, тим самим
здійснила збут дитячої порнографії.

Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу,
спрямованого на збут дитячої порнографії, вчиненому
повторно, діючи умисно, усвідомлюючи протиправність своїх
дій порушуючи суспільну мораль, тобто систему етичних норм,
правил поведінки, що склалися у суспільстві на основі
традиційних духовних і культурних цінностей в частині
заборони поширення серед населення вульгарно-
натуралістичної, цинічної, непристойної фіксації статевих актів
із зображенням у будь-який спосіб дитини, всупереч «Конвенції
Ради Європи про захист дітей від сексуальної експлуатації та
сексуального насильства», ратифікованої 20.06.2012 та Закону
України «Про охорону дитинства» від 26.04.2001, маючи на меті
отримання грошових коштів за пересилання творів
порнографічного характеру, які містять дитячу порнографію,
ОСОБА_9 , перебуваючи у невстановленому місці,
використовуючи мобільний телефон ««Xiaomi (Redmi)», модель
«RedmiNote 13 Pro (23117RA68G)», IMEI 1: НОМЕР_3 , IMEI 2:
НОМЕР_5 » та власний аккаунт у месенджері «Telegram» з
номером телефону НОМЕР_6 та ідентифікатором користувача у
месенджері за назвою « ІНФОРМАЦІЯ_2 », 01.02.2024 вступила в
листування з користувачем за ідентифікатором у месенджері як
« ОСОБА_14 » та повідомила останньому, що має 3900 файлів з
дитячою порнографією, для грошового переказу використовує
платіжну систему PayPal і 01.02.2024 о 08:51 годині переслала 3
графічні файли, що містять дитячу порнографію, а саме:
графічний файл Screenshot_20240131_204745_MEGA.jpg,
графічний файл Screenshot_20240131_205036_Telegram.jpg.,
графічний файл Screenshot_20240119_010350_Telegram.jpg, та 1
відеофайл, що містить дитячу порнографію
(0000016_Carved.bin), вказавши, що 3900 файлів з дитячою
порнографією коштують 50 доларів США, що еквівалентно
1878,135 грн за курсом НБУ станом на 01.02.2024, тим самим
здійснила збут дитячої порнографії.

Крім того, ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , маючи прямий умисел на
вчинення насильницьких дій сексуального характеру, не
пов`язаних із проникненням у тіло іншої особи, з якою винний
перебуває у сімейних відносинах, а саме, свого малолітнього
сина ОСОБА_13 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , з яким постійно проживала
та достовірно знаючи, що останній не досяг
чотирнадцятирічного віку, незалежно від його згоди, повторно,
усвідомлюючи, що своїми протиправними діями посягає на
статеву свободу і статеву недоторканість своєї малолітньої
дитини, використовуючи батьківський авторитет та емоційну
прив`язаність дитини до матері, безпорадний стан малолітнього
ОСОБА_13 , який внаслідок малолітства не міг правильно
розуміти протиправності вчинюваних відносно нього дій
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сексуального характеру і не міг чинити опір, у невстановлений
період часу, але не пізніше 04.02.2023, перебуваючи за місцем
мешкання: АДРЕСА_4 , вказала останньому зняти спідню
білизну та лягти на ліжко у положення лежачи на спині,
оголивши статеві органи. У цей час ОСОБА_9 схилилась над
дитиною та почала торкатися його оголеного статевого органу
руками, після чого вступила з малолітнім ОСОБА_13 у оральний
статевий акт із використанням геніталій малолітньої дитини,
тобто вчинила насильницькі дії сексуального характеру, не
пов`язані із проникненням у тіло особи, з якою остання
перебуває у сімейних відносинах, та яка не досягла
чотирнадцяти років, незалежно від її згоди, діючи повторно.
При цьому, ОСОБА_9 здійснила на камеру одного із належних
їй мобільних телефонів відеозапис «Carved 000000_34.bin»
зазначеного статевого акту, який зберігала у мобільному
телефоні «Xiaomi (Redmi)», модель «RedmiNote 13 Pro
(23117RA68G)», IMEI 1: НОМЕР_3 , IMEI 2: НОМЕР_5 ».

Крім того, ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , перебуваючи за місцем
свого мешкання: АДРЕСА_4 , у невстановлений період часу, але
не пізніше 04.02.2023, повторно, маючи умисел на
виготовлення дитячої порнографії, користуючись довірою та
впливом на безпорадного в силу малолітства сина ОСОБА_13 ,
ІНФОРМАЦІЯ_6 , порушуючи суспільну мораль, тобто систему
етичних норм, правил поведінки, що склалися у суспільстві на
основі традиційних духовних і культурних цінностей в частині
заборони поширення серед населення вульгарно-
натуралістичної, цинічної, непристойної фіксації статевих актів
із зображенням у будь-який спосіб дитини, всупереч «Конвенції
Ради Європи про захист дітей від сексуальної експлуатації та
сексуального насильства», ратифікованої 20.06.2012 та Закону
України «Про охорону дитинства» від 26.04.2001, діючи
умисно,усвідомлюючи суспільно-небезпечний характер свого
діяння, будучи матір`ю малолітнього ОСОБА_13 ,
ІНФОРМАЦІЯ_6 , та достовірно знаючи, що останній не досяг
чотирнадцятирічного віку, тобто, скориставшись малолітнім
віком дитини, який внаслідок малолітства не міг правильно
розуміти протиправності вчинюваних відносно нього дій
сексуального характеру і не міг чинити опір, використовуючи
батьківський авторитет та емоційну прив`язаність дитини до
матері, за допомогою відеокамери одного з належних їй
мобільних телефонів, виготовила відеозапис «Carved
000000_34.bin» статевого акту за власною участю та участю
малолітнього ОСОБА_13 , який згідно висновку комплексної
комп`ютерно-технічної і мистецтвознавчої експертизи
відноситься до творів порнографічного характеру, що містить
дитячу порнографію, тобто виготовила дитячу порнографію.

Крім того, ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , перебуваючи за місцем
свого мешкання: АДРЕСА_4 , у невстановлений період часу, але
не пізніше 05.02.2023, повторно маючи умисел на виготовлення
дитячої порнографії, користуючись довірою та впливом на
безпорадну в силу малолітства дитину, порушуючи суспільну
мораль, тобто систему етичних норм, правил поведінки, що
склалися у суспільстві на основі традиційних духовних і
культурних цінностей в частині заборони поширення серед
населення вульгарно-натуралістичної, цинічної, непристойної
фіксації статевих актів із зображенням у будь-який спосіб
дитини, всупереч «Конвенції Ради Європи про захист дітей від
сексуальної експлуатації та сексуального насильства»,
ратифікованої 20.06.2012 та Закону України «Про охорону
дитинства» від 26.04.2001, діючи умисно, усвідомлюючи
суспільно-небезпечний характер свого діяння, використовуючи
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безпорадний стан та свою вікову перевагу над малолітньою
особою, яка через свій вік не могла розуміти протиправність
вчинюваних відносно неї дій сексуального характеру та чинити
опір, за допомогою відеокамери одного з належних їй
мобільних телефонів, виготовила відеозапис «Carved
000000_26.bin» статевого акту за своєю участю та участю
малолітньої особи, який згідно висновку комплексної
комп`ютерно-технічної і мистецтвознавчої експертизи
відноситься до творів порнографічного характеру, що містить
дитячу порнографію, тобто виготовила дитячу порнографію.

Крім того, ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , маючи прямий умисел на
вчинення насильницьких дій сексуального характеру, не
пов`язаних із проникненням у тіло іншої особи, з якою винний
перебуває у сімейних відносинах, а саме свого малолітнього
сина ОСОБА_13 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , з яким постійно проживала
та достовірно знаючи, що останній не досяг
чотирнадцятирічного віку, незалежно від його згоди, вчинений
повторно, усвідомлюючи, що своїми протиправними діями
посягає на статеву свободу і статеву недоторканість своєї
малолітньої дитини, використовуючи батьківський авторитет та
емоційну прив`язаність дитини до матері, безпорадний стан
малолітнього ОСОБА_13 , який внаслідок малолітства не міг
правильно розуміти протиправності вчинюваних відносно
нього дій сексуального характеру і не міг чинити опір, у
невстановлений період часу, але не пізніше 04.06.2023,
перебуваючи за місцем мешкання: АДРЕСА_4 , вказала
останньому зняти спідню білизну та лягти на ліжко у положення
лежачи на спині, оголивши статеві органи. У цей же час
ОСОБА_9 зняла з себе одяг, схилилась над дитиною та почала
торкатися його оголеного статевого органу руками, після чого
вступила з малолітнім ОСОБА_13 у оральний статевий акт із
використанням геніталій малолітньої дитини, тобто вчинила
насильницькі дії сексуального характеру, не пов`язані із
проникненням у тіло особи, з якою остання перебуває у
сімейних відносинах, та яка не досягла чотирнадцяти років,
незалежно від її згоди, діючи повторно. При цьому, ОСОБА_9
здійснила на камеру одного із належних їй мобільних телефонів
відеозапис «2_5470102169598308253.mp4» зазначеного
статевого акту,який зберігала у мобільному телефоні «Xiaomi
(Redmi)», модель «RedmiNote 13 Pro (23117RA68G)», IMEI 1:
НОМЕР_3 , IMEI 2: НОМЕР_5 ».

Крім того, ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , перебуваючи за місцем
свого мешкання: АДРЕСА_4 , у невстановлений період часу, але
не пізніше 04.06.2023, повторно маючи умисел на виготовлення
дитячої порнографії, користуючись довірою та впливом на
безпорадного в силу малолітства сина ОСОБА_13 ,
ІНФОРМАЦІЯ_6 , та достовірно знаючи, що останній не досяг
чотирнадцятирічного віку, порушуючи суспільну мораль, тобто
систему етичних норм, правил поведінки, що склалися у
суспільстві на основі традиційних духовних і культурних
цінностей в частині заборони поширення серед населення
вульгарно-натуралістичної, цинічної, непристойної фіксації
статевих актів із зображенням у будь-який спосіб дитини,
всупереч «Конвенції Ради Європи про захист дітей від
сексуальної експлуатації та сексуального насильства»,
ратифікованої 20.06.2012 та Закону України «Про охорону
дитинства» від 26.04.2001, діючи умисно, усвідомлюючи
суспільно-небезпечний характер свого діяння, будучи матір`ю
малолітнього ОСОБА_13 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , скориставшись
малолітнім віком дитини, який внаслідок малолітства не міг
правильно розуміти протиправності вчинюваних відносно
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нього дій сексуального характеру і не міг чинити опір,
використовуючи батьківський авторитет і емоційну
прив`язаність дитини до матері, за допомогою відеокамери
одного з належних їй мобільних телефонів, виготовила
відеозапис «2_5470102169598308253.mp4» статевого акту за
власною участю та участю малолітнього ОСОБА_13 , який згідно
висновку комплексної комп`ютерно-технічної і
мистецтвознавчої експертизи відноситься до творів
порнографічного характеру, що містить дитячу порнографію,
тобто виготовила дитячу порнографію.

Крім того, ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , перебуваючи за місцем
свого мешкання: АДРЕСА_4 , у невстановлений період часу, але
не пізніше 05.06.2023, повторно маючи умисел на виготовлення
дитячої порнографії, користуючись довірою та впливом на
безпорадну в силу малолітства дитину, порушуючи суспільну
мораль, тобто систему етичних норм, правил поведінки, що
склалися у суспільстві на основі традиційних духовних і
культурних цінностей в частині заборони поширення серед
населення вульгарно-натуралістичної, цинічної, непристойної
фіксації статевих актів із зображенням у будь-який спосіб
дитини, всупереч «Конвенції Ради Європи про захист дітей від
сексуальної експлуатації та сексуального насильства»,
ратифікованої 20.06.2012 та Закону України «Про охорону
дитинства» від 26.04.2001, діючи умисно, усвідомлюючи
суспільно-небезпечний характер свого діяння, використовуючи
безпорадний стан та свою вікову перевагу над малолітньою
особою, яка через свій вік не могла розуміти протиправність
вчинюваних відносно неї дій сексуального характеру та чинити
опір, за допомогою відеокамери одного з належних їй
мобільних телефонів, виготовила відеозапис
«2_5472161881294645940.mp4» статевого акту за своєю участю
та участю малолітньої особи, який згідно висновку комплексної
комп`ютерно-технічної і мистецтвознавчої експертизи
відноситься до творів порнографічного характеру, що містить
дитячу порнографію, тобто виготовила дитячу порнографію.

Крім того, ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , перебуваючи за місцем
свого мешкання: АДРЕСА_4 , у невстановлений період часу, але
не пізніше 10.07.2023, повторно маючи умисел на виготовлення
дитячої порнографії, користуючись довірою та впливом на
безпорадну в силу малолітства дитину, порушуючи суспільну
мораль, тобто систему етичних норм, правил поведінки, що
склалися у суспільстві на основі традиційних духовних і
культурних цінностей в частині заборони поширення серед
населення вульгарно-натуралістичної, цинічної, непристойної
фіксації статевих актів із зображенням у будь-який спосіб
дитини, всупереч «Конвенції Ради Європи про захист дітей від
сексуальної експлуатації та сексуального насильства»,
ратифікованої 20.06.2012 та Закону України «Про охорону
дитинства» від 26.04.2001, діючи умисно, усвідомлюючи
суспільно-небезпечний характер свого діяння, використовуючи
безпорадний стан та свою вікову перевагу над малолітньою
особою, яка через свій вік не могла розуміти протиправність
вчинюваних відносно неї дій сексуального характеру та чинити
опір, за допомогою відеокамери одного з належних їй
мобільних телефонів, виготовила відеозапис
«2_5287343146420678265.mp4» статевого акту за своєю участю
та участю малолітньої особи, який згідно висновку комплексної
комп`ютерно-технічної і мистецтвознавчої експертизи
відноситься до творів порнографічного характеру, що містить
дитячу порнографію, тобто виготовила дитячу порнографію.
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Допитана у судовому засіданні обвинувачена ОСОБА_9 вину за
пред`явленим обвинуваченням визнала частково, пояснила, що
має двох малолітніх дітей, синів - 2016 року народження та 2019
року народження. Старший син ОСОБА_15 , 2016 року
народження, є потерпілим у даній справі. Відносно нього вона є
одинокою матір`ю, його біологічний батько ніколи не жив з
ними, на час зачаття дитини він був одружений, коли у
ранньому віці у дитини лікарі встановили вроджену серцеву
хворобу, яка потребувала хірургічного втручання, він дав
грошей на операцію, але після цього ніколи не допомогав і не
брав участі у житті дитини, він мешкає у Києві, вона не
контактує з ним. Декілька років вона прожила у цивільному
шлюбі зі свідком ОСОБА_16 , у них народився молодший син,
який після припинення їх стосунків став мешкати разом з
батьком. Стверджує, що не покинула дитину, вона приймала
участь в утриманні дитини і забирала хлопчика іноді до себе.
Періодично працювала неофіційно, але останній рік перед
вчиненням злочину не працювала, жила на кошти, які надавали
родичі. Визнає вину в тому, що дійсно зробила фотознімки
свого восьмирічного сина ОСОБА_15 у оголеному вигляді, вела
стрім-майданчик у соцмережі Телеграм, в вказаній мережі, а
також у месенджері Ватсапп надсилала користувачам за гроші
фото та відео оголеного сина та відео свого сексуального
контакту із ним, повністю визнає зміст відео та фото доказів,
наявних в матеріалах кримінального провадження і просить
відео не досліджувати шляхом перегляду у судовому засіданні.
Визнає, що на фототаблицях та відеофайлах зображена саме
вона та потерпілий. Стверджує, що зробила інтимне відео з
сином в один день, камера була увімкнена під час стріму, під
час сексуального контакту вона використовувала сина як
сексуального партнера, продала ці відео декільком
користувачам, гроші отримувала за допомогою PayPal, цих осіб
не знала, усі відео відіслала різним людям, у мережі Телеграм
одній особі. Дитину не примушувала цим займатись, а
виставила це як гру. Усі ці дії відбувалися за місцем її мешкання,
у квартирі, яку вона орендувала, на той час у неї не було коштів
платити за оренду, тому стала продавати відео інтимного
характеру з участю сина. Камеру на телефоні вмикала не
випадково, усвідомлювала, що відбувається зйомка. Коли
вчиняла ці дії, не думала, що це може травмувати дитину. Не
визнає, що її дії носили характер різних окремих епізодів. На
даний час шкодує про свій вчинок, вважає, що не вчинила би
подібне знову, оскільки до взяття під варту майже знайшла
роботу і вийшла заміж. Просить не призначати їй максимально
суворе покарання.

Не дивлячись на часткове визнання обвинуваченою своєї вини,
вина ОСОБА_9 у вчиненні інкримінованих їй кримінальних
правопорушень (злочинів) підтверджується сукупністю
наступних зібраних у справі доказів:

-показами свідка ОСОБА_18 , котра у судовому засіданні
пояснила, що є хрещеною матір`ю малолітнього потерпілого
ОСОБА_15 , з обвинуваченою давно знайома, так як хрестила її
сина; одного разу незнайомий чоловік у соцмережі прислав їй
скриншот фотознімку, на якому вона впізнала обличчя
обвинуваченої та тіло малолітньої дитини; тоді вона дала цьому
незнайомцю свій телефон і він прислав їй у особистому
листуванні відео, на якому вона побачила обвинувачену
ОСОБА_19 з її малолітнім сином у інтимних сценах, сумнівів, що
це була саме вона, не виникло, на стіні у кімнаті, де було знято
відео, побачила фото малолітнього ОСОБА_15 ; була настільки
вражена побаченим, що одразу звернулася до поліції. З
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обвинуваченою спілкувалася тільки коли ОСОБА_15 був
маленьким, потім спілкування припинилося, чим жила
обвинувачена, не знає. Після звернення до поліції, отримувала
погрози невідомих осіб;

-показами свідка ОСОБА_20 , який у судовому засіданні
повідомив, що обвинувачена є його колишньою
співмешканкою, мають спільного малолітнього сина, ОСОБА_21
, 2019 р.н., який мешкає разом із ним з часу розставання зі
ОСОБА_19 , тобто приблизно з однорічного віку. Усього
прожив з нею приблизно рік, припинили спільне проживання
чотири роки тому. До того, як почала проживати з ним,
ОСОБА_19 вже мала малолітнього сина ОСОБА_15 , 2016 року
народження, стосунки з хлопчиком у свідка склались гарні і на
даний час він проживає разом із ним. Таким чином свідок
виховує зараз самостійно двох хлопчиків: малолітнього
потерпілого сина ОСОБА_19 від попередніх стосунків та
власного сина, спільного з обвинуваченою. Свідок працює, не
одружений, з обов`язками по вихованню дітей справляється,
намагається надати дітям усе необхідне для розвитку та
виховання. До арешту обвинуваченої її малолітній син
ОСОБА_15 жив із нею у орендованій квартирі. ОСОБА_19
спілкувалась також з їх спільним малолітнім сином, свідок іноді
приводив до неї дитину, або вона сама брала дитину до себе.
На брак коштів вона ніколи не скаржилася, не просила їй
допомогти, у разі, якщо б вона попросила, допоміг би їй.
Одного разу свідка запросили до поліції та показали йому
відео, на якому він впізнав ОСОБА_19 , котра знаходячись у
своїй орендованій квартирі на АДРЕСА_4 , вчиняла інтимні дії зі
своїм сином ОСОБА_15 , якому на той час було вісім років.
Впізнав її за зовнішніми ознаками, жодних сумнівів, що це вона,
не виникало. Причиною їй розставання свого часу стало те, що
вона мала багато інтимних партнерів, вона ніколи не
працювала офіційно, жила за рахунок чоловіків, котрі її
утримували матеріально. Знав про наявність у неї судимості, як
вона розповідала, за те, що возила до сауни дівчат для надання
інтимних послуг. Коли вони ще жили разом, до них додому
приходили з поліції з приводу того, що старший син ОСОБА_22
не відвідує школу, батько хлопчика жодного зв`язку з ним не
підтримував. На даний час хлопчик живе з ним, змінив школу
та оточення, психологічно здається адаптованим, але став більш
замкнений, тримає у собі певні емоції та переживання, про
матір нічого поганого не говорить, не питає про неї, але
розуміє, що сталося щось негативне; як міг пояснив, що вчинок
матері по відношенню до нього є небезпечним, тому вона за
ґратами;

-висновком спеціаліста - клінічного психолога ОСОБА_23
(арк.с.118-139 т.1), з якого вбачається, що отримана під час
допиту дитини за методикою "зелена кімната" інформація
свідчить про те, що малолітня дитина ОСОБА_24 ,
ІНФОРМАЦІЯ_6 , пережив травму сексуального характеру та
має ознаки травмування від сексуального насильства, а саме -
відтворює під час допиту досвід мануального контакту матері з
зоною геніталій; свідомо говорить про почуття сорому та
бажання уникнути деталізації; фізіологічні реакції та аналіз
невербальної інформації вказує на травматизацію дитини;

-показами допитаного у суді фахівця - клінічного психолога
ОСОБА_23 , якою складено висновок за результатами
опитування потерпілого малолітнього ОСОБА_13 ,
ІНФОРМАЦІЯ_6 ; з показів вбачається, що рік тому психолог
допитувала дитину - потерпілого ОСОБА_13 в умовах "зеленої
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кімнати", тобто психолог була наодинці з дитиною у
комфортному для дитини середовищі, законний представник
дитини перебував за склом і його не було видно дитині;
хлопчик поводився спокійно, йшов на контакт. Психолог
пояснила, що працює за фахом з дітьми 17 років, у віці 8 років
дитина зазвичай розуміє все, що з нею відбувається на рівні
сприйняття та формування зовнішніх реакцій, такі навички
формуються як правило ще у дошкільному віці. Потерпілий під
час спілкування видавав ознаки самопсихотравми, коли
заходила розмова про дії матері відносно нього, дитина
уникала теми, ніяковіла, змінювався емоційний стан, хлопчик
запитував, чи не буде відомо матері те, про що він розповідає;
він при обговоренні дій матері сексуального характеру
переходив на шепіт, змінював тембр голосу, положення тіла,
виникала збудженість, губився, казав "мені соромно",
перепитував чи ніхто не чує розмову. Під час допиту
використовувала проективні методики і він малював.
Розповідав, що він дуже слухняний, все робить як каже мама,
було багато випадків, коли мама на камеру спілкувалась з
іноземцями, на ляльках показував як мама з ним контактувала.
Хлопчик має ознаки психотравми, яка порушує його природній
розвиток, казав, що мама йому винна грошей 1900 грн. за те,
що він виконував її вказівки під час зйомки, вона давала йому
гроші і казала, що якщо він все зробить як вона каже, то
отримає гроші. Також розповів, що у віці 3-х років він випав з
вікна 2-го поверху і зламав ногу; у хлопчика порушений
контакт з тілом, що видно з малюнків. Також фахівець
повідомила, що допит малолітнього потерпілого у суді не є
доцільним з урахуванням його психологічного стану це може
викликати ретравматизацію, він потребує психотерапії;

- висновком експерта № 1-С-Е від 07.02.2024р, з якого
вбачається, що малолітній потерпілий ОСОБА_13 будь-яких
тілесних ушкоджень на тілі не має, при огляді виявлена родима
пляма по передньо-зовнішній поверхні правого стегна у
верхній третині (арк.с.142-143 т.1);

- протоколом огляду предмету від 07.02.2024р з фототаблицями
та додатком на СД-диску - скриншоти листування свідка
ОСОБА_18 у соцмережі з користувачем ІНФОРМАЦІЯ_9 (арк.с.
54-64 т.1);

- висновком експерта № 4-03/24 від 21.03.2024 року за
результатами проведення судово-психологічної експертизи
малолітнього потерпілого ОСОБА_13 , з якого вбачається, що з
урахуванням індивідуально-психологічних особливостей,
життєвого досвіду, особливостей соціальної ситуації,
несформованості статевої ідентифікації та смислового досвіду,
відсутності специфічного досвіду та сформованої ієрархії
мотивів, самосвідомості, моральної свідомості, рефлексії
власних моральних почуттів, малолітній потерпілий ОСОБА_13 ,
ІНФОРМАЦІЯ_6 не може правильно розуміти характер та
значення скоєних стосовно нього дій сексуального характеру,
що безумовно тягне нездатність до здійснення опору; у процесі
експертного обстеження малолітній потерпілий ОСОБА_13 ,
ІНФОРМАЦІЯ_6 виявляє здатність стежити за сюжетом бесіди,
виявляє жваві реакції. У ситуації експериментального
психологічного тиску самостійно формулює власні судження,
намагається відстоювати власну позицію. Зазначені обставини
свідчать на користь того, що ОСОБА_13 не схильний до
надмірного фантазування (неконтрольованого свідомістю
створення образів уяви). Індивідуально-психологічні
характеристики ОСОБА_13 , відображені у результатах
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експериментального-психологічного дослідження, та
характеристики, надані в матеріалах справи, не є настільки
вираженими, щоб істотно впливати на характер його свідчень у
справі, що досліджується; з урахуванням індивідуально-
психологічних особливостей особистості малолітнього
ОСОБА_13 , ІНФОРМАЦІЯ_6 ситуація, що досліджується за
справою, є для нього психотравмувальною, що завдає утиску
базовим потребам особистості, знижує рівень її психоціального
функціонування (арк.с.212-233 т.1);

- речовими доказами, котрі долучені до матеріалів
провадження постановою слідчого від 06.02.2024 року (т.с. 1
арк.с. 36) та зберігаються в матеріалах кримінального
провадження, а саме: виявлене та вилучене у ОСОБА_18 ,
ІНФОРМАЦІЯ_8 , в ході огляду предмету 06.02.2024р. належного
їй мобільного телефону «Redmi 10» ІМЕІ 1: НОМЕР_10 , ІМЕІ 2:
НОМЕР_11 :відео файл «videо 2024-02-06 at 16.05.24», який
скопійована на оптичний диск та упаковано до конверту,
листування за 06.02.2024р. в соціальній мережі «В Контакте» з
абонентом « ОСОБА_25 », яке було скопійовано на 5 арк.,
листування за 06.02.2024р. в мессенджері «Telegram» з
контактом на ім`я « ОСОБА_26 », яке було скопійоване на 7 арк.;

- речовими доказами, котрі долучені до матеріалів
провадження постановою слідчого від 07.02.2024 року (т.с. 1
арк.с. 65) та зберігаються в матеріалах кримінального
провадження, а сааме: виявлене та вилучене у ОСОБА_18 ,
ІНФОРМАЦІЯ_8 , в ході огляду предмету 07.02.2024р. належного
їй мобільного телефону «Redmi 10» ІМЕІ 1: НОМЕР_10 , ІМЕІ 2:
НОМЕР_11 : листування за 06.02.2024р. в мессенджері
«Telegram» з контактом на ім`я « ОСОБА_26 », яке було ю на 9
арк., відеофайл «video_2024-02-07_l 1-33-46», який скопійовано
на оптичний диск та опечатано до конверту;

- протоколом огляду від 06.02.2024 року з фототаблицею (т.с. 2
арк.с. 119-134), під час якого оглянуто мобільний телефон, який
добровільна надала ОСОБА_18 , в додатку якого маються
фотознімки, на яких зображене оголене жіноче тіло, жінка зі
світлим волоссям та частина оголеного тіла чоловічої статі;

- протоколом обшуку від 06.02.2024 року (т.с. 2 арк.с. 138-142)
за адресою: АДРЕСА_2 виявлено блокнот з записами,
мобільний телефон «ОРРО», та мобільний телефон «SAMSUNG»
голубого кольору, простирадло, жорсткий диск Seagate - 250
GB, два флеш носії розміром по 128 MB кожен, мобільний
телефон марки «Redmi», планшет марки «Ipad»;

- речовими доказами, які постановою від 06.02.2024 року
визнано та передано на зберігання (т.с. 2 арк.с.154-156), а саме:
блокнот із записами, мобільний телефон марки «ОРРО»,
мобільний телефон марки «SAMSUNG», простирадло, жорсткий
диск Seagate - 250 GB;

- мобільний телефон марки «SAMSUNG», мобільний телефон
марки «Redmi», два флеш носії розміром по 128 MB кожен,
планшет марки «Ipad», які згідно квитанції зберігаються в
Кам`янському РУП ГУНП в Дніпропетровській області;

- висновком експерта № КСЕ-19/104-24/5974 від 19.02.2024
року (т.с. 2 арк.с.202-215), згідно з яким серед інформаційного
наповнення наданого на дослідження мобільного телефону
марки «SAMSUNG», виявлено історію відвідування Інтернет
ресурсів та збережені записи завантаження файлів, програмні
додатки Інтернет банкінгів; серед інформаційного наповнення
наданого на дослідження мобільного телефону марки «Хіаоmі
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(Redmi)», модель «RedmiNote 13 Рго виявлено 92 083 файли
графічних форматів та 552 файлів відео форматів, 55 файлів
графічних форматів, 41 файл відео формату, відносяться до
творів порнографічного характеру, що містять дитячу
порнографію;

-протоколом огляду предмета від 26.02.2024 року (т.с.3,
арк.с.75-205), предметом огляду є два оптичні диски для
лазерних систем зчитування з записами виявлених даних,
виявлено вміст відеозаписів, на яких зображена жінка, особу
якої встановлено як ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 та відеозаписи
які за сукупністю візуальних ознак схожі на ті, що записувала
ОСОБА_9 ;

-актом обстеження умов проживання від 05.03.2024 року (том
№ 3, арк. с.235) , згідно з яким умови проживання задовільні, в
квартирі по АДРЕСА_2 ремонт, сучасні меблі, у дитини є власна
кімната, стіл для навчання, шафа для одягу;

-протоколом огляду предмету від 29.02.2024 року (том № 4,
арк. с.188-189), під час якого свідок ОСОБА_20 впізнав при
проведеному огляді відеозапису, ОСОБА_9 , яка розташувалась
над малолітньою особою нижче стегон та схилилась над
статевим органом;

- протоколом огляду предмету від 29.02.2024 року (том № 4,
арк. с.190-191), під час якого свідок ОСОБА_20 впізнав при
проведеному огляді відеозапису, ОСОБА_9 , яка правою рукою
утримує половий член хлопчика та доторкається до нього з
різних боків;

- протоколом огляду предмету від 29.02.2024 року (том № 4,
арк. с.180-181), під час якого свідок ОСОБА_18 впізнала при
проведеному огляді відеозапису, ОСОБА_9 , яка розташувалась
над малолітньою особою нижче стегон та схилилась над
статевим органом;

- протоколом огляду предмету від 29.02.2024 року (том №4,
арк. с.178-179), під час якого свідок ОСОБА_18 впізнала при
проведеному огляді відеозапису, ОСОБА_9 , яка правою рукою
утримує половий член хлопчика та доторкається до нього з
різних боків;

-постановою про об`єднання матеріалів досудового
розслідування від 29.02.2024 року (том №4, арк.с.192-196);

- висновком експерта № СЕ-19/104-24/10359-ФП від 15.03.2024
року (том № 5 арк. с.46-66), згідно з яким на відеозаписі
«2_5287343146420678265» при показниках індикатора відліку
часу програми відеовідтворення (відеоплеєра) з 00:09 по 00:11,
що одягнена в чорний купальника в графічному файлі
«DSCN1975{1}» - зображена одна і та ж особа; на відеозаписі
«2_5470102169598308253» при показниках індикатора відліку
часу програми відеовідтворення (відеоплеєра) з 02:17 по 02:19 ,
що одягнена в чорні панчохи, в графічному файлі
«DSCN1970{1}» та в графічному файлі «DSCN1971{1}»
зображена одна і та ж особа; на відеозаписі
«2_5472161881294645940» при показниках індикатора відліку
часу програми відеовідтворення (відеоплеєра) з 00:01 по 00:12,
що одягнена в білу майку та білі труси та в графічному файлі
«DSCN1974{1}» зображена одна і та ж особа;

- висновком експерта № СЕ-19/104-24/10361-ФП від 19.03.2024
року (том № 5 арк. с.77-92), згідно з яким на відеозаписі
«0000026_Carved» у кадрі на 00:04 по 00:06 та на графічних
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файлах «DSCN1974{1}», «DSCN1976{1}» - зображена одна і та ж
особа; на відеозаписі «0000034_Carved» у кадрі на 00:10 по
00:20 та на графічних файлах «DSCN1975{1}», «DSCN1976{1}» -
зображена одна і та ж особа;

- висновком експерта № СЕ-19/104-24/11927-ФП від 22.03.2024
року (том № 5 арк. с. 106-118), згідно з яким місце
розташування, розмір та колір родимки в області нижньої
кінцівки (ноги) у особи чоловічої статі, яка зображена на
відеозаписі з назвою «2_5470102169598308253» у проміжок
часу з 01:51 хв. по 02:00 хв. та в графічних файлах «DSCN1981»,
«DSCN1982» ймовірно співпадають; вирішити запитання в
зв`язку з відтворенням на відеозаписі з назвою
«2_5382182479652202845» у проміжок часу з 00:01 сек. по 00:22
сек. та в графічних файлах «DSCN1981», «DSCN1982»
протилежних частин тіла, не можливо;

- висновком експерта № СЕ-19/104-24/13303-ФП від 29.03.2024
року (том № 5 арк. с. 124-138), згідно з яким місце
розташування та колір родимки в області нижньої кінцівки
(ноги) у особи чоловічої статі, яка зображена на відеозаписі з
назвою «0000034_Carved» у проміжок часу з 01:50 хв. по 01:58
хв. та в графічних файлах «DSCN1981», «DSCN1982» ймовірно
співпадають; встановити розмір родимки у зв`язку з різною
віддаленістю від фокусу камери, не можливо; місце
розташування та колір родимки в області нижньої кінцівки
(ноги) у особи чоловічої статі, яка зображена на відеозаписі з
назвою «2_5382182479652202845» у проміжок часу з 00:01 сек
по 00:22 сек та в графічних файлах «DSCN1981», «DSCN1982»
ймовірно співпадають; встановити розмір родимки у зв`язку з
різною віддаленістю від фокусу камери, не можливо;

-протоколом огляду предмету від 01.05.2024 року (том № 6,
арк.с.4-39) під час якого проведено огляд оптичного носія «CD-
R», який є додатком до протоколу тимчасового доступу до
речей і документів від 12.03.2024 р, що знаходились у володінні
АТ «УНІВЕРСАЛ БАНК» - виписки про транзакції по картці
ОСОБА_9 ;

-протоколом огляду предмету від 01.05.2024 року (том № 6,
арк.с.43-71) під час якого проведено огляд оптичного носія
«CD-R», який є додатком до протоколу тимчасового доступу до
речей і документів від 12.03.2024 р,, що знаходились у
володінні АТ «ПриватБанк»- виписки про транзакції по картці
ОСОБА_9 ;

-протоколом огляду предмету від 01.05.2024 року (том № 6,
арк.с.75-102) під час якого проведено огляд оптичного носія
«CD-R», який є додатком до протоколу тимчасового доступу до
речей і документів від 08.03.2024 р,, що знаходились у
володінні АТ «А-Банк» - виписки про транзакції по картці
ОСОБА_9 ;

-протоколом огляду предмету від 01.05.2024 року (том № 6,
арк.с.109-173) під час якого проведено огляд оптичного носія
«CD-R», який є додатком до протоколу тимчасового доступу до
речей і документів від 15.03.2024 р,, що знаходились у
володінні АТ «ПУМБ»- виписки про транзакції по картці
ОСОБА_9 .

З показів законного представника малолітнього ОСОБА_13
адвоката ОСОБА_27 вбачається, що представник вважає
достатніми зібрані стороною обвинувачення докази
винуватості обвинуваченої у вчиненні інкримінованих їй
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правопорушень та просить призначити їй суворе покарання у
відповідності до закону.

Згідно висновку експерта судово-психіатричної експертизи від
02.04.2024 р. (том № 6 арк.с.217-222), згідно з яким ОСОБА_9 в
період інкримінованих їй діянь не виявляла і в теперішній час
не виявляє будь-яких психічних розладів, на хронічне психічне
захворювання, недоумство, інший хворобливий стан психіки в
період інкримінованого їй діяння не страждала і в теперішній
час не страждає; у період часу, до якого відноситься
інкриміноване їй діяння, могла усвідомлювати свої дії
(бездіяльність) і керувати ними. За своїм психічним станом у
теперішній час також може усвідомлювати свої дії
(бездіяльність) і керувати ними. Застосування примусових
заходів медичного характеру не потребує

Виходячи з зібраних у справі доказів, суд вважає вину
обвинуваченої ОСОБА_9

в умисному зберіганні дитячої порнографії без мети збуту чи
розповсюдження;

у збуті, виготовленні дитячої порнографії;

у збуті, виготовленні дитячої порнографії, вчиненим повторно;

у вчиненні насильницьких дій сексуального характеру, не
пов`язаних із проникненням в тіло іншої особи, вчинених до
особи, з якою винний перебуває у сімейних відносинах, та
щодо особи, яка не досягла чотирнадцяти років, незалежно від
її згоди;

у вчиненні насильницьких дій сексуального характеру, не
пов`язаних із проникненням в тіло іншої особи, вчинених до
особи, з якою винний перебуває у сімейних відносинах, та
щодо особи, яка не досягла чотирнадцяти років, незалежно від
її згоди, вчиненому повторно;

повністю доведеною зібраними у кримінальному провадженні
доказами і кваліфікує її дії за ч.1 ст.301-1, ч.3 ст.301-1, ч. 4 ст.
301-1, ч. 4 ст.153, ч. 6 ст. 153 КК України.

Відповідно до змісту ст. ст. 50, 65 КК України покарання має на
меті не тільки кару, а й виправлення засуджених, а також
запобігання вчиненню нових злочинів як засудженими, так і
іншими особами. Суд, при призначенні покарання, враховує
ступінь тяжкості вчиненого злочину, особу винної та обставини,
які пом`якшують та обтяжують покарання. Особі, яка вчинила
злочин, має бути призначене покарання, необхідне і достатнє
для її виправлення та попередження нових злочинів.

Суд враховує дані, що характеризують поведінку
обвинуваченої, яка не займалась суспільно корисною працею,
не була працевлаштована, що свідчить про відсутність в
обвинуваченої бажання мати законне, стабільне джерело
доходу, замість того, щоб за рахунок законного джерела доходу
мати можливість поліпшувати наявні умови проживання своєї
дитини та створювати нові, спрямовані на різносторонній
розвиток дитини і забезпечення її дозвілля, обвинувачена
вчиняла відносно своєї дитини розпусні дії, виготовляла знімки
та відео порнографічного характеру з метою їх збуту.

До показів обвинуваченої щодо не визнання нею повторності
як кваліфікуючої ознаки її протиправних дій, суд ставиться
критично, як до таких, що мають на меті пом`якшення
відповідальності за скоєне, оскільки зібраними та
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дослідженими протягом судового розгляду доказами повністю
доведено, що ОСОБА_9 вчиняла повторно збут, виготовлення
дитячої порнографії, насильницькі дії сексуального характеру,
не пов`язані із проникненням в тіло іншої особи, вчинені до
особи, з якою винний перебуває у сімейних відносинах, та
щодо особи, яка не досягла чотирнадцяти років, незалежно від
її згоди.

Суд відповідно до ст. ст. 50, 65 КК України, враховує ступінь
тяжкості вчинених злочинів, приймає до уваги їх серйозність,
зокрема, те що вони пов`язанні із кримінальними
правопорушеннями проти статевої свободи, статевої
недоторканості та проти громадського порядку і моральності,
виразились у розпусних діях відносно малолітньої дитини,
рідного сина, дані про особу обвинуваченої, яка раніше не
судима, корисною суспільною працею не займалася, ніде не
працювала, що свідчить про відсутність в обвинуваченої
законного та стабільного джерела доходу, за рахунок якого
вона були б спроможна утримувати дитину та забезпечувати їй
різносторонній розвиток, належним чином своїх батьківських
обов`язків не виконувала, також, колегія суддів враховує і
поведінку обвинуваченої, яка належних висновків для себе не
зробила, провину свою за пред`явленим обвинуваченням
повністю не визнала, що свідчить про відсутність щирого
розкаяння.

Вирішуючи питання про вид та розмір покарання
обвинуваченої ОСОБА_9 , суд враховує обставини та тяжкість
скоєного, особу обвинуваченої, яка раніше не судима, за
місцем проживання характеризується задовільно, не була
працевлаштована, на обліку у лікарів нарколога та психіатра не
перебувала, згідно ст. 67 КК України суд враховує як обставину,
що обтяжує покарання є вчинення кримінального
правопорушення з використанням малолітнього; обставин, які
пом`якшують покарання згідно ст. 66 КК України не
встановлено, тому суд вважає необхідним призначити ОСОБА_9
покарання у вигляді позбавлення волі, з застосуванням ст. 70 КК
України.

Судові витрати за проведення судових експертиз у
кримінальному провадженні покласти на обвинувачену
ОСОБА_9 .

Питання щодо речових доказів у кримінальному провадженні
вирішити згідно ст. 100 КПК України;

речові докази :

-мобільний телефон марки «ОРРО», який поміщено та
опечатано до спец, пакету KIV 3119952;

-мобільний телефон марки «SAMSUNG», який поміщено та
опечатано до спец. пакету K1V 3 1 19953;

-мобільний телефон марки «SAMSUNG», який поміщено та
опечатано до спец. пакету K1V 31 19976;

-мобільний телефон марки «Redmi», який поміщено та
опечатано до спец. пакету KIV З І 19955;

диск до висновку експерта від 19.03.2024 р. № СЕ-19/104-
24/10361-Ф,

планшет марки «Ipad», який поміщено та опечатано до спец.
пакету KI V 31 19954,
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які передано на зберігання до Кам`янського РУП ГУНП в
Дніпропетровській області, як знаряддя злочину на підставі
ст.ст. 96-1, 96-2 КК України, конфіскувати у власність держави.

На підставі викладеного, керуючись ст. ст. 371, 373- 374, 376
КПК України, суд

У Х В А Л И В:

ОСОБА_28 визнати винуватою у скоєнні кримінальних
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 301-1, ч. 3 ст.301-1, ч. 4
ст.301-1, ч. 4 ст.153, ч. 6 ст.153 КК України призначити їй
покарання :

за ч. 1 ст. 301-1 КК України у виді 2 ( двох) років позбавлення
волі з позбавленням права займатися діяльністю, пов`язаною з
навчанням, вихованням та проведенням дозвілля дітей строком
на 1 (один) рік;

за ч. 3 ст. 301-1 КК України у виді 8 (восьми) років позбавлення
волі з позбавленням права займатися діяльністю, пов`язаною з
навчанням, вихованням та проведенням дозвілля дітей строком
на 2 (два) роки;

за ч. 4 ст. 301-1 КК України покарання у виді 9 (дев`яти) років
позбавлення волі з позбавленням права займатися діяльністю,
пов`язаною з навчанням, вихованням та проведенням дозвілля
дітей строком на 3 (три) роки;

за ч. 4 ст.153 КК України у виді 10 (десяти) років позбавлення
волі;

за ч. 6 ст.153 КК України призначити їй покарання у виді 15
(п`ятнадцяти) років позбавлення волі.

На підставі ч. 1 ст. 70, ст. 72 КК України шляхом поглинення
менш суворого покарання більш суворим остаточно
призначити ОСОБА_9 покарання за сукупністю злочинів у
вигляді 15 (п`ятнадцяти) років позбавлення волі з позбавленням
права займатися діяльністю, пов`язаною з навчанням,
вихованням та проведенням дозвілля дітей строком на 3 (три)
роки.

Запобіжний захід відносно ОСОБА_9 залишити без змін у
вигляді тримання під вартою.

Строк відбування покарання ОСОБА_9 рахувати з часу її
затримання, тобто з 01.03.2024 року.

Зарахувати у строк призначеного ОСОБА_9 покарання термін
попереднього ув`язнення (перебування обвинуваченого під
вартою з часу його затримання - з 01.03.2024 року) по день
набрання вироком законної сили.

Внести ОСОБА_9 до Реєстру осіб, засуджених за злочини проти
статевої свободи та статевої недоторканості малолітньої особ.

Стягнути з ОСОБА_9 судові витрати на проведення комплексної
комп`ютерно-технічної експертизи та мистецтвознавчої
експертизи № КСЕ-19/104-24/5974 від 19.02.2024 р. в сумі 18
174 грн. 72 коп. у прибуток держави.

Стягнути з ОСОБА_9 судові витрати на проведення комплексної
комп`ютерно-технічної експертизи та мистецтвознавчої
експертизи № КСЕ-19/104-24/5971 від 23.02.2024 р. в сумі 18
174 грн. 72 коп. у прибуток держави.
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Стягнути з ОСОБА_9 судові витрати на проведення комплексної
комп`ютерно-технічної експертизи та мистецтвознавчої
експертизи № КСЕ-19/104-24/5976 від 27.02.2024 р. в сумі 9087
грн. 36 коп. у прибуток держави.

Стягнути з ОСОБА_9 судові витрати на проведення комплексної
комп`ютерно-технічної експертизи та мистецтвознавчої
експертизи № КСЕ-19/104-24/5972 від 04.03.2024 р. в сумі 18
174 грн. 72 коп. у прибуток держави.

Стягнути з ОСОБА_9 судові витрати на проведення судової
портретної експертизи № СЕ-19/104-24/10359-ФП від
15.03.2024 р. в сумі 9087 грн. 36 коп. у прибуток держави.

Стягнути з ОСОБА_9 судові витрати на проведення судової
портретної експертизи № СЕ-19/104-24/10361-ФП від
19.03.2024 р. в сумі 12 116 грн. 48 коп. у прибуток держави.

Стягнути з ОСОБА_9 судові витрати на проведення судової
фототехнічної експертизи № СЕ-19/104-24/11927-ФП від
22.03.2024 р. в сумі 7572 грн. 8 коп. у прибуток держави.

Стягнути з ОСОБА_9 судові витрати на проведення судової
фототехнічної експертизи № СЕ-19/104-24/13303-ФП від
29.03.2024 р. в сумі 6058 грн. 24 коп. у прибуток держави.

Речові докази по справі:

- виявлене та вилучене у ОСОБА_18 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , в ході
огляду предмету 06.02.2024р. належного їй мобільного
телефону «Redmi 10» ІМЕІ 1: НОМЕР_10 , ІМЕІ 2: НОМЕР_11
:відео файл «videо 2024-02-06 at 16.05.24», який скопійована на
оптичний диск та упаковано до конверту, листування за
06.02.2024р. в соціальній мережі «В Контакте» з абонентом «
ОСОБА_25 », яке було скопійовано на 7 арк., листування за
06.02.2024р. в месенджері «Telegram» з контактом на ім`я «
ОСОБА_26 », яке було скопійоване на 7 арк., які знаходяться в
матеріалах кримінального провадження - залишити в
матеріалах кримінального провадження;

- виявлене та вилучене у ОСОБА_18 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , в ході
огляду предмету 07.02.2024р. належного їй мобільного
телефону «Redmi 10» ІМЕІ 1: НОМЕР_10 , ІМЕІ 2: НОМЕР_11 :
листування за 06.02.2024р. в месенджері «Telegram» з
контактом на ім`я « ОСОБА_26 » на 9 арк., відеофайл
«video_2024-02-07_l 1-33-46», який скопійовано на оптичний
диск та опечатано до паперового конверту, які знаходяться в
матеріалах кримінального провадження - залишити в
матеріалах кримінального провадження;

- виявлене та вилучене у ОСОБА_18 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , в ході
огляду предмету 06.02.2024р. належного їй мобільного
телефону «Redmi 10» ІМЕІ 1: НОМЕР_10 , ІМЕІ 2: НОМЕР_11 :
відео файл «videо 2024-02-06 at 16.05.24», який скопійована на
оптичний диск та упаковано до паперового конверту,
листування за 06.02.2024р. в соціальній мережі «В Контакте» з
абонентом « ОСОБА_25 », яке було скопійовано на 5 арк.,
листування за 06.02.2024р. в месенджері «Telegram» з
контактом на ім`я « ОСОБА_26 », яке було скопійоване на 7 арк.,
які знаходяться в матеріалах кримінального провадження, -
залишити в матеріалах кримінального провадження;

Речові докази:

-блокнот із записами, який поміщено та опечатано до спец.
пакету KIV 3120044,
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-простирадло;

-жорсткий диск Seagate - 250 GB, який поміщено та опечатано
до спец. пакету КIV 3119977;

-два флеш носії розміром по 128 MB кожен, обидва поміщено
та опечатано до спец. пакету KIV 31 19978;

котрі передано на зберігання до Кам`янського РУП ГУНП в
Дніпропетровській області, - знищити;

-мобільний телефон марки «ОРРО», який поміщено та
опечатано до спец, пакету KIV 3119952; -мобільний телефон
марки «SAMSUNG», який поміщено та опечатано до спец.
пакету K1V 3 1 19953;

-мобільний телефон марки «SAMSUNG», який поміщено та
опечатано до спец. пакету K1V 31 19976;

-мобільний телефон марки «Redmi», який поміщено та
опечатано до спец. пакету KIV З І 19955;

диск до висновку експерта від 19.03.2024 р. № СЕ-19/104-
24/10361-Ф,

планшет марки «Ipad», який поміщено та опечатано до спец.
пакету KI V 31 19954,

які передано на зберігання до Кам`янського РУП ГУНП в
Дніпропетровській області, - конфіскувати у власність держави.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання
апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі
подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано,
набирає законної сили після прийняття рішення судом
апеляційної інстанції.

Копію вироку негайно після його проголошення вручити
обвинуваченому та прокурору.

Головуючий: ОСОБА_1

Судді: ОСОБА_2

ОСОБА_3

Суд Баглійський районний суд
м.Дніпродзержинська

Дата ухвалення
рішення

19.05.2025

Оприлюднено 20.06.2025

Номер
документу

128232103

Судочинство Кримінальне

Категорія Злочини проти статевої свободи та статевої
недоторканності особи Насильницьке
задоволення статевої пристрасті
неприродним способом

Судовий реєстр по справі —
208/4347/24
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